

Finanzas del Estado, con número de Registro de Personal 007734968 A0600 como Subdirector general de Ordenación Legal y Asistencia Jurídica, nivel 30, en la Dirección General de Inspección Financiera y Tributaria.

Lo que comunico para su conocimiento, el del interesado y demás efectos.

Madrid, 1 de febrero de 1990.-P. D. (Orden de 22 de julio de 1985), el Subsecretario, Enrique Martínez Robles.

MINISTERIO PARA LAS ADMINISTRACIONES PUBLICAS

3655 *ORDEN de 7 de febrero de 1990 por la que se nombra a don Juan Antonio Richart Chacón Subdirector general de la Escuela de Función Pública Superior del Instituto Nacional de Administración Pública.*

En uso de facultades conferidas y previas las actuaciones reglamentarias oportunas, acuerdo el nombramiento como Subdirector general de la Escuela de Función Pública Superior del Instituto Nacional de Administración Pública de don Juan Antonio Richart Chacón, 0023641213A1111, funcionario del Cuerpo Superior de Administradores Civiles del Estado.

Madrid, 7 de febrero de 1990.

ALMUNIA AMANN

3656 *ORDEN de 10 de febrero de 1990 por la que se nombra a doña Paloma Bravo Madrid, Directora del Servicio Provincial de la Mutualidad General de Funcionarios Civiles del Estado, en Huelva.*

En uso de facultades conferidas y previas las actuaciones reglamentarias oportunas, acuerdo el nombramiento de doña Paloma Bravo Madrid, 2973493346A1111, funcionaria del Cuerpo Superior de Administradores Civiles del Estado como Directora del Servicio Provincial de la Mutualidad General de Funcionarios Civiles del Estado, en Huelva.

Madrid, 10 de febrero de 1990.-P. D. (Orden de 25 de mayo de 1987), el Subsecretario, Juan Ignacio Moltó García.

3657 *RESOLUCION de 6 de febrero de 1990, de la Secretaría de Estado para la Administración Pública, por la que se rectifica la de 27 de diciembre de 1989, que nombra funcionarios de carrera de los Cuerpos Especial Masculino y Especial Femenino de Instituciones Penitenciarias.*

El Ministerio de Justicia ha solicitado corrección de errores de la Resolución de la Secretaría de Estado para la Administración Pública de 27 de diciembre de 1989 («Boletín Oficial del Estado» de 8 de enero de 1990), por la que se nombran funcionarios de carrera de los Cuerpos Especial Masculino y Especial Femenino de Instituciones Penitenciarias.

Afectando alguno de estos errores a los destinos de determinados funcionarios nombrados por la citada Resolución, esta Secretaría de Estado, de acuerdo con la propuesta de la Subsecretaría del Ministerio de Justicia, resuelve rectificar los anexos publicados en los términos que se expresan en relación adjunta.

Madrid, 6 de febrero de 1990.-El Secretario de Estado, José Teófilo Serrano Beltrán.

Nº Orden	Nº R. Personal	Apellidos y Nombre	Ministerio	C.P.R. de destino	Localidad	Provincia	Puesto de Trabajo	Nivel	F. Nacimiento
En la página 490, Anexo I, donde dice:									
17	0697127168A0909	TALavera RODRIGUEZ, Manuel	JU	Jóvenes Madrid	Madrid	MD	Coordinador Servicios	17	58-04-14
Debe decir:									
17	0697127168A0909	TALavera RODRIGUEZ, Manuel	JU	Jóvenes Madrid	Madrid	MD	Especialista Area Mixta	17	58-04-14
En la página 491, Anexo II, donde dice:									
18	1224613935A0909	RUBIO PEÑA, Venancio	JU	Orense	Pereiro de Aguiar	OR	Coordinador Servicios	17	57-10-01
Debe decir:									
18	1224613935A0909	RUBIO PEÑA, Venancio	JU	Orense	Pereiro de Aguiar	OR	Especialista Oficinas	17	57-10-01
En la página 491, Anexo II, donde dice:									
25	0381841602A0909	MORENO GARCIA, Manuel	JU	Ocaña I	Ocaña	TO	Coordinador Servicios	17	61-03-26
Debe decir:									
25	0381841602A0909	MORENO GARCIA, Manuel	JU	Ocaña I	Ocaña	TO	Especialista Oficinas	17	61-03-26
En la página 491, Anexo II, donde dice:									
29	3494832013A0909	GONZALEZ PEREZ, Francisco	JU	ORENSE	Pereiro de Aguiar	OR	Coordinador Servicios	17	65-02-22
Debe decir:									
29	3494832013A0909	GONZALEZ PEREZ, Francisco	JU	ORENSE	Pereiro de Aguiar	OR	Especialista Area Mixta	17	65-02-22
En la página 491, Anexo II, donde dice:									
21	1679540802A0909	LITE ALEJANDRE, Pedro	JU	CASTELLON	Castellón	CS	Coordinador Servicios	17	63-11-07
Debe decir:									
21	1679540802A0909	LITE ALEJANDRE, Pedro	JU	CASTELLON	Castellón	CS	Especialista Oficinas	17	63-11-07
En la página 491, Anexo II, donde dice:									
11	0928171268A0909	LOPEZ CASADO, Julio Cesar	JU	Alicante Cumplim.	Font-Calent	AC	Coordinador Serv.	17	64-03-03
Debe decir:									
11	0928171268A0909	LOPEZ CASADO, Julio Cesar	JU	Pamplona	Pamplona	NA	Coordinador Serv.	17	64-03-03
En la página 490, Anexo I, donde dice:									
16	1770596913A0909	CARDOSO ASPIN, José Antonio	JU	Zaragoza	Zaragoza	ZG	Coordinador Serv.	17	61-06-23
Debe decir:									
16	1770596913A0909	CARDOSO ASPIN, José Antonio	JU	Zaragoza	Zaragoza	ZG	Especialista Ofic.	17	61-06-23